
 

 
У К Р А Ї Н А 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-ПАТРІОТИЧНОГО 

ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 
Н А К А З 

м. Рівне 

18.02.2025                        № 12 

  
Про підсумки обласного етапу 
Всеукраїнського фестивалю-конкурсу 
з оригамі, паперопластики та 
моделювання з паперу «Стильний папір. 
Фантазійний світ наївного малярства» 
(дистанційний формат) 
 

  
Відповідно до плану проведення обласних заходів із дітьми та учнівською 

молоддю за основними напрямами позашкільної освіти у 2025 році, 
затвердженого наказом департаменту освіти і науки Рівненської обласної 
державної адміністрації від 01 січня 2025 року № 1, плану роботи 
комунального закладу «Центр національно – патріотичного виховання та 
позашкільної освіти» Рівненської обласної ради на 2025 рік, підведено 
підсумки участі закладів загальної середньої та позашкільної освіти в 
обласному етапі Всеукраїнського фестивалю-конкурсу з оригамі, 
паперопластики та моделювання з паперу «Стильний папір. Фантазійний світ 
наївного малярства» (дистанційний формат). 

 Виходячи із зазначеного, згідно із рішенням журі 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Інформацію про результати обласного етапу Всеукраїнського 

фестивалю-конкурсу з оригамі, паперопластики та моделювання з паперу 
«Стильний папір. Фантазійний світ наївного малярства» (дистанційний 
формат), що додається, взяти до уваги (додаток 3). 

 
2. Нагородити дипломом комунального закладу «Центр національно- 

 



 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 
переможців обласного етапу Всеукраїнського фестивалю-конкурсу з оригамі, 
паперопластики та моделювання з паперу «Стильний папір. Фантазійний світ 
наївного малярства» (дистанційний формат) (додаток 1, 2). 
 

3. Направити учнівські проєкти переможців обласного етапу 
Всеукраїнського фестивалю-конкурсу з оригамі, паперопластики та 
моделювання з паперу «Стильний папір. Фантазійний світ наївного малярства» 
(дистанційний формат) на фінальний етап Всеукраїнського фестивалю-конкурсу 
з оригамі, паперопластики та моделювання з паперу «Стильний папір. 
Фантазійний світ наївного малярства» (дистанційний формат), який буде 
оцінюватись у березні 2025 року. 
 

4.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

Директор                                                                     Віктор САМЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 
до наказу комунального закладу 
«Центр національно- патріотичного 
виховання та позашкільної освіти» 
Рівненської обласної ради від 
18.02.2025 р. № 12 

  
Список переможців закладів загальної середньої освіти 

 

 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 
«Стильний папір. 

Фантазійний світ наївного малярства» 
(дистанційний формат) закладів загальної середньої 

І вікова категорія 

1 БЛИЩИК 
Христина  учениця 

Володимирецький 
ліцей № 2 

Володимирецької 
селищної ради 

Вараського району  

ВАСИЛЮК 
Олена  

І 

2 ТИШКОВЕЦЬ 
Домініка 

вихованка 
гуртка 

«Сувенір»  

Іванчицької гімназії 
Зарічненської 
селищної ради 

Вараського району 

ЛЮШКЕВИЧ 
Юлія  

І 

3 ВОЛОШИН 
Соломія учениця 

Повчанського ліцею 
Повчанської сільської 

ради Дубенського 
району 

ВОЙТОВА 
Катерина  

І 

4 ЛАПЧУК Софія 

вихованка 
гуртка 

«Кольорові 
долоньки»  

Івачківської гімназії 
Здовбицької сільської 

ради Рівненського 
району 

ЮРЧУК Вікторія ІІ 

5 ЖУК Ніколь учениця 

Чудельського ліцею, 
Вирівської сільської 
ради Сарненського 

району 

ТИШКОВА 
Наталія  

ІІ 

6 МЕЛЬНИК 
Василина учениця 

Підзамчівського 
ліцею Радивилівської 

міської ради 
Дубенського району 

 
 КАЗМІРУК 

Діана 
 

ІІ 

7 ТВЕРДА Софія учениця 

Любиковицький ліцей 
Сарненської міської 
ради Сарненського 

району 

ЖАКУН Тетяна  ІІ 

8 БУКЕЄВА 
Анастасія учениця 

Маневицького ліцею 
Рокитнівської 
селищної ради 

Сарненського району 

НАУМОВИЧ 
Наталія 

ІІ 



продовження додатку 1 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

9 СКРИПНИК 
Вікторія  учениця 

Карпилівського ліцею 
Рокитнівської 
селищної ради 

Сарненського району 

АНТИКАЛО 
Марія 

ІІ 

10 БЛИЩИК Марія 

вихованка 
гуртка 
«Світ 

чарівного 
мистецтва» 

Володимирецького 
ліцею «Колегіум» 
Володимирецької 

селищної ради 
Варасського району 

КОРНІЄНКО 
Оксана  

ІІ 

11 ПЛЕЩЕНКО 
Наталія 

вихованка 
гуртка 

«Котигорошко»  

Повчанського ліцею 
Повчанської сільської 

ради Дубенського 
району 

ВОЙТОВА 
Катерина  

ІІ 

12 КУЛАКЕВИЧ 
Лілія учениця 

Тріскинського ліцею 
Сарненської міської 
ради Сарненського 

району  

ТИМОЩУК 
Світлана 

ІІ 

13 ДОВБИШ 
Златослава учениця 

Полицького ліцею 
Полицької сільської 

ради Вараського 
району  

КУРИН Ольга ІІ 

14 МОРОЗ Софія 

вихованка 
гуртка 
«Умілі 
руки» 

Опорного заклад 
«Кухітсько-Вільський 
ліцей» Зарічненської 

селищної ради 
Вараського району 

ШУКРУТА 
Ліна  

ІІ 

15 ВАСИЛЮК Олесь  учень 

Володимирецький 
ліцей № 2 

Володимирецької 
селищної ради 

Вараського району  

ВАСИЛЮК 
Олена  

ІІ 

16 СОВГУТЬ Дарина учениця 

Полицького ліцею 
Полицької сільської 

ради Вараського 
району  

КУРИН Ольга  ІІ 

17 СОРОКА Кароліна учениця 
Коростський ліцей 
Сарненської міської 

ради  

КАТЕРИНЧИК 
Ірина, 

СОРОКА 
Наталія  

ІІІ 

18 Колективна робота  учнів 
Вовчицька гімназія 

Зарічненської 
селищної ради 

Вараського району  

 
КОСТЮКОВИ

Ч Тетяна 

ІІІ 

19 ЗЕЛІНСЬКИЙ 
Святослав учень 

КЗ «Малосадівський 
ліцей» 

Привільненської 
сільської ради 

Дубенського району 

СЕМЕНЮК 
Юлія 

ІІІ 

20 ОНИЩУК 
Світлана учениця 

Повчанського ліцею 
Повчанської сільської 

ради Дубенського 
району 

ВОЙТОВА 
Катерина 

ІІІ 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



продовження додатку 1 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 
21 КОТУЛЬ Ольга учениця Повчанського ліцею 

Повчанської сільської 
ради Дубенського 

району 

ВОЙТОВА 
Катерина  

ІІІ 

22 ЦАРУК Даша учениця 

Селищенської гімназії 
Вирівської сільської 
ради Сарненського 

району  

НИКОНЧУК 
Людмила 

ІІІ 

23 ЛУЩИК Валерія учениця 

Берестівський ліцей 
Дубровицької міської 

ради Сарненського 
району 

НОВАК Лідія ІІІ 

24 ЦАП Олеся учениця 

Підзамчівського 
ліцею Радивилівської 

міської ради 
Дубенського району  

МЕЛЬНИЧУК 
Світлана  

ІІІ 

25 Колективна робота учнів 
Дубенського ліцею  

№ 6 Дубенської 
міської ради 

ПУЛИК Ілона ІІІ 

26 ДОВБИШ Аделіна учениця 

Полицького ліцею 
Полицької сільської 

ради Вараського 
району 

 
ВАСЬКОВЕЦЬ 

Ольга 

ІІІ 

27 ПЕТРУК Діана учениця 
Озерського ліцею 

Каноницької сільської 
ради Вараського району 

КУРИН Ольга  ІІІ 

28 БУГАЙ Анастасія учениця 
КЗ «Малосадівський 

ліцей» Привільненської 
сільської ради 

Дубенського району 

СЕМЕНЮК 
Юлія  

ІІІ 

29 ШЕЛІГАН Євгенія учениця 

Володимирецького 
ліцею №1 

Володимирецької 
селищної ради 

Вараського району  

ОНУФРІЙЧУК 
Ірина  

ІІІ 

30 ПРИСЯЖНЮК 
Дарина учениця 

 Половлівської гімназії 
Володимирецької 

селищної ради 
Вараського району 

ДАЦЬКА 
Анастасія 

ІІІ 

31 КАНАРЧЕНКО 
Ангеліна учениця 

 Володимирецького 
ліцею № 2 

Володимирецької 
селищної ради 

Вараського району 

ГОРБАЧИК 
Тетяна 

ІІІ 

32 ШЕВЧУК Софія 
вихованка 

гуртка 
«Джура» 

 Повчанського ліцею 
Повчанської сільської 

ради Дубенського 
району 

ВОЙТОВА 
Катерина  

ІІІ 

33 ПРОКОПЧУК 
Олександра учениця 

Володимирецький ліцей 
«Колегіум» 

Володимирецької 
селищної ради 

Вараський район 

СИРОТЮК 
Ніна  

ІІІ 

34 ДМИТРИШИНА 
Тетяна учениця 

Тріскинський ліцей 
Сарненської міської 

ради 

ТИМОЩУК 
Світлана 

ІІІ 



продовження додатку 1 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

35 ПРОЗАПАС 
Рахіль учень 

Тріскинський ліцей 
Сарненської міської 

ради 

ТИМОЩУК 
Світлана 

ІІІ 

36 КРАВЧУК 
Вероніка  учениця 

Степангородський 
ліцей 

Володимирецької 
селишної ради 

Вараського району 

НАГОРНА 
Вікторія 

ІІІ 

37 МАРТИНЮК 
Софія учениця 

Карпилівський ліцей 
Клесівської селищної 

ради Сарненського 
району 

ПЕТРОВИЧ 
Н.П. 

ІІІ 

 «Стильний папір. 
Фантазійний світ наївного малярства» 

(дистанційний формат) закладів загальної середньої 
ІІ вікова категорія 

1 ГАНДЗЮК Софія учениця 

Комунальний заклад 
«Молодавська гімназія» 

Привільненської 
сільської ради 

Дубенського району 

НЕСТЕРУК 
Світлана 

І 

2 СИРОТЮК Софія учениця 

Красносільський 
ліцей 

Володимирецької 
селищної ради 

Вараського району 

СИРОТЮК 
Марія 

І 

3 Колективна робота учнів 

Опорний заклад 
«Люхчанський ліцей» 
Сарненської міської 

ради 

БРИЖ Олена І 

4  
Колективна робота 

Вихованці 
гуртку 

«Акторська 
майстерність 

Птицька гімназія 
Тараканівської сільської 

ради Дубенського 
району 

ГОРЧАК Юлія  І 

5 МАЗУРЕЦЬ Надія учениця 

Здолбунівський ліцей 
№ 6 Здолбунівської 

міської ради 
Рівненського району 

ШЕВЧУК 
Віта 

ІІ 

6 КОПИЩИК 
Дарина учениця 

Опорний заклад 
«Люхчанський ліцей» 
Сарненської міської 

ради 

СОСЮК Марія ІІ 

7 ВЕТРОВА 
Катерина учениця 

Зносицький ліцей 
Немовицької сільської 

ради Сарненського 
району 

ВЕТРОВА 
Вікторія ІІ 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



продовження додатку 1 

Завідувач відділу 
художньо-естетичного напряму                                 Артем АЛЕКСЄЄВ 
 
 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

 
8 

ВЕРЕМЧУК 
Марія,  

ДЕНИСЮК 
Соломія 

 
учениці 

Балаховицька гімназії 
Полицької сільської 

ради Вараського 
району  

 
ШКІНДЕР Іван  

 
ІІІ 



 

Додаток 2 
до наказу комунального закладу 
«Центр національно-патріотичного 
виховання та позашкільної освіти» 
Рівненської обласної ради від 
18.02.2025 р. № 12 

  
     Список переможців закладів позашкільної освіти 

 

Завідувач відділу 
художньо-естетичного напряму                                 Артем АЛЕКСЄЄВ 
 

 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

 «Стильний папір. 
Фантазійний світ наївного малярства» 

(дистанційний формат) закладів позашкільної освіти 
І вікова категорія 

1 КИРИЛЮК 
Мілана  

 
гурток 

«Арт-Декор» 

КЗ «Гощанський 
центр позашкільної 
освіти» Гощанської  

селищної ради 
Рівненського району 

БЕРЕЖНЮК 
Надія І 

 «Стильний папір. 
Фантазійний світ наївного малярства» 

(дистанційний формат) закладів позашкільної освіти 
ІІ вікова категорія 

1 
 

Колективна 
робота  

Гурток 
«Образотворчого 

мистецтва» 

Комунальний 
позашкільний 

навчальний заклад 
«Крупецький центр 
дитячої та юнацької 
творчості «Креатив» 
Крупецької сільської 

ради Дубенського 
району  

КОТ Мар’яна, 
ЛЕВЧУК 
Катерина, 

 СПАС Олеся  

І 

2 МАЗУРЕЦЬ 
Надія 

вихованка 
зразкової 

студії 
дизайну 

Здолбунівський центр 
творчості 

дітей та юнацтва 
Здолбунівської 

міської ради 

МАЛЯРЧУК 
Катерина  

І 



 

Додаток 3 
до наказу комунального закладу 
«Центр національно- 
патріотичного виховання та 
позашкільної освіти» 
Рівненської обласної ради від 2 
18.02.2025 р. № 12 

 

І Н Ф О Р М А Ц І Я  
про результати обласного етапу Всеукраїнського фестивалю-конкурсу з 

оригамі, паперопластики та моделювання з паперу «Стильний папір. 
Фантазійний світ наївного малярства» (дистанційний формат) 

 
Відповідно до плану проведення обласних заходів із дітьми та учнівською 

молоддю за основними напрямами позашкільної освіти у 2025 році, 
затвердженого наказом департаменту освіти і науки Рівненської обласної 
державної адміністрації від 01 січня 2025 року № 1, плану роботи комунального 
закладу «Центр національно – патріотичного виховання та позашкільної освіти» 
Рівненської обласної ради на 2025 рік, з метою підтримки та розвитку 
художньо-естетичного напрямку серед учнівської молоді та розвитку інтересу 
підростаючого покоління України з 10 січня по 17 лютого 2025 року проведено 
обласний етап Всеукраїнського фестивалю-конкурсу з оригамі, паперопластики 
та моделювання з паперу «Стильний папір. Фантазійний світ наївного 
малярства» (дистанційний формат). 

На конкурс було подано 65 робіт із 64 громад області. У заході брали 
участь конкурсанти від 6 до 17 років.  Найбільшу кількість робіт подано в 
молодшій віковій категорії.   

Формат робіт був різноманітний, учасники використовували різноманітні 
техніки виконання робіт. 

Кращі роботи обласного етапу направлені на фінальний етап  
Всеукраїнського фестивалю-конкурсу з оригамі, паперопластики та 
моделювання з паперу «Стильний папір. Фантазійний світ наївного малярства» 
(дистанційний формат), що проходитиме в березні 2025 року. 

  

Директор                                                                 Віктор САМЧУК 

 

 

 

 

 


